1

平成１６年５月２４日

各      位

会 社 名  株式会社イチヤ

代表者名  代表取締役社長 吉岡公和

（登録銘柄 コード番号 ９９６８）

問合せ先  取締役財務本部長

     曽我部達雄

（TEL．０８８－８２３－２６３８）

人 事 異 動 に 関 す る お 知 ら せ

平成 16 年６月１日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

新役職名 氏  名 旧役職名

顧  問 國
くに

 安
やす

 正
まさ

 昭
あき

 －

顧  問 斎
さい

 藤
とう

 礼
ひろ

 士
し

 －

顧  問 松
まつ

 島
しま

 和
かず

 夫
お

 －

 上記の３氏は、当社の今後の事業展開における可能性を最大限に引き出すため、その経験及び幅広

い人脈をもって、事業の拡大を推進するとともに、当社の方向性と将来性を考慮した部分にも関わっ

ていただく所存です。

2

 ３氏の主な略歴は次のとおりであります。

 ・國安正昭氏  １９３７年 外務省入省
         １９８２年 在ソ連大使館参事官
         １９８３年 在フィリピン大使館公使兼マニラ総領事
         １９８８年 大臣官房審議官
         １９９０年 東京都外務長
         ２００１年 外務省退官
               ㈱富士通顧問、㈱ウッドワン顧問、㈱柏原塗研工業顧問等

 ・斎藤礼士氏  １９６０年 日本貿易信用㈱入社
         １９８３年 同社取締役
         １９９０年 ㈱日貿信 代表取締役社長
               東京抵当信用㈱ 代表取締役社長
               マックビジネスサービス㈱ 代表取締役会長
               大蔵省銀行局ノンバンク研究会 委員
         １９９２年 日本不動産信用保管機構 理事長
               不動産機構㈱ 代表取締役
         現在    (有)情報企画サービス 特別顧問
               (有)グローブビジネス 取締役

 ・松島和夫氏  １９６４年 東亜航空入社
         １９８９年 同社広報室長
         １９９５年 同社東京空港支店長
         １９９７年 ㈱ＪＡＳカストマーサービス 専務取締役
         ２０００年 松島事務所 設立

以 上